
VAGA CANDIDATO TITULAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL Classificação1

1 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO ZANON MESTRADO 66 1º

1 ADRIANA ANDRADE RUAS DOUTORADO 65 2º

1 ALLINE LUIZA DE ABREU SILVA MESTRADO 41 3º

1 MARCELO FERRAZ SANTOS MESTRADO 35 4º

1 KELLINY GOMES DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 34 5º

1 VIRGINIA JUNQUEIRA RUGANI BRANDÃO MESTRADO 32 6º

1 JOÃO RONALDO RIBEIRO ESPECIALIZAÇÃO 29 7º

1 LAISE REIS SILVA GUEDES ESPECIALIZAÇÃO 27 8º

1 IVANICE ARAUJO ESPECIALIZAÇÃO 26 9º

1 FELIPE AUGUSTO SILVA CUSTODIO ESPECIALIZAÇÃO 18 10º

1 LUIZ CARLOS GARCIA - - D1

2 KENIA GUIMARÃES RODRIGUES MAGALHÃES MESTRADO 71 1º

2 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO ZANON MESTRADO 66 2º

2 ALLINE LUIZA DE ABREU SILVA MESTRADO 41 3º

2 CAMILA ANTUNES NOTARO MESTRADO 38 4º

2 RENATO LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 36 5º

2 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO MESTRADO 33 6º

2 VANESSA GENICIA DUARTE ESPECIALIZAÇÃO 22 7º

2 JESSICA DE PAULA BUENO DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 18 8º

2 RODRIGO VASCONCELOS VIEIRA ESPECIALIZAÇÃO 16 9º

2 YURI VIEIRA TUPYNAMBA DE LELIS MENDES - - D2

2 SANMIL MANOEL COSTA DA CRUZ - - D1
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3 BRUNO RODRIGUES LEITE MESTRADO 52 1º

3 SABRINA GOMES MARTINS MESTRADO 49 2º

3 SILMA MARIA AUGUSTO FAYENUWO MESTRADO 45 3º

3 JOSE MARIA BARRETO SIQUEIRA PARRILHA TERRA MESTRADO 40 4º

3 ANA PAULA SOARES DA SILVA COSTA ESPECIALIZAÇÃO 16 5º

3 RAFAEL DIAS MEDEIROS ESPECIALIZAÇÃO 15 6º

3 SANMIL MANOEL COSTA DA CRUZ - - D1

4 SABRINA GOMES MARTINS MESTRADO 49 1º

4 SILMA MARIA AUGUSTO FAYENUWO MESTRADO 45 2º

4 HARLEY FERNANDES DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 26 3º

4 ANA PAULA SOARES DA SILVA COSTA ESPECIALIZAÇÃO 16 4º

5 SIMONE MURTA CARDOSO DO NASCIMENTO MESTRADO 74 1º

5 STEPHANIE RODRIGUES VENANCIO MESTRADO 50 2º

5 KELLINY GOMES DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 34 3º

5 ESTELA CARDOSO FREIRE ESPECIALIZAÇÃO 32 4º

5 HARLEY FERNANDES DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 26 5º

5 IVANICE ARAUJO ESPECIALIZAÇÃO 26 6º

5 POLLYANNA THAIS ZANETTI ESPECIALIZAÇÃO 26 7º

5 WEVERTON FERNANDES BENTO ALVES ESPECIALIZAÇÃO 21 8º

5 LUIZ CARLOS GARCIA - - D1

6 ADRIANA ANDRADE RUAS DOUTORADO 65 1º

6 PAULO ENDERSON OLIVEIRA TEIXEIRA MESTRADO 63 2º

6 CRISTIANE MARIA CAMPOS MESTRADO 56 3º

6 PAULO HENRIQUE BORGES DA ROCHA MESTRADO 53 4º

6 STEPHANIE RODRIGUES VENANCIO MESTRADO 50 5º

6 JAILANE DEVAROOP PEREIRA MATOS MESTRADO 49 6º

6 RONALDO FELIX MOREIRA JUNIOR MESTRADO 49 7º

6 ALYSSON AMORIM MENDES DA SILVEIRA MESTRADO 37 8º

6 RENATO LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 36 9º
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6 SABRINA DURÃES VELOSO NETO MESTRADO 34 10º

6 ESTELA CARDOSO FREIRE ESPECIALIZAÇÃO 32 11º

6 ISABELLA SEQUETTO TERROR ESPECIALIZAÇÃO 25 12º

6 VANESSA GENICIA DUARTE ESPECIALIZAÇÃO 22 13º

6 DANIELA MARIA BARRAL ESPECIALIZAÇÃO 15 14º

6 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA JOSÉ E AZEVEDO ESPECIALIZAÇÃO 15 15º

6 AUREA JACIANE ARAUJO SANTOS - - D1

6 SANMIL MANOEL COSTA DA CRUZ - - D1

7 LENIEDERSON ROSA PINTO MESTRADO 74 1º

7 ADRIANA ANDRADE RUAS DOUTORADO 65 2º

7 CAMILA ANTUNES NOTARO MESTRADO 38 3º

7 RENATO LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 36 4º

7 MARCELO FERRAZ SANTOS MESTRADO 35 5º

7 VIRGINIA JUNQUEIRA RUGANI BRANDÃO MESTRADO 32 6º

7 DANIELA MARIA BARRAL ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

7 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA JOSÉ E AZEVEDO ESPECIALIZAÇÃO 15 8º

7 YURI VIEIRA TUPYNAMBA DE LELIS MENDES - - D2

8 SIMONE MURTA CARDOSO DO NASCIMENTO MESTRADO 74 1º

8 STEPHANIE RODRIGUES VENANCIO MESTRADO 50 2º

8 KELLINY GOMES DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 34 3º

8 ESTELA CARDOSO FREIRE ESPECIALIZAÇÃO 32 4º

8 POLLYANNA THAIS ZANETTI ESPECIALIZAÇÃO 26 5º

8 WEVERTON FERNANDES BENTO ALVES ESPECIALIZAÇÃO 21 6º

8 ANA PAULA SOARES DA SILVA COSTA ESPECIALIZAÇÃO 16 7º

8 RODRIGO VASCONCELOS VIEIRA ESPECIALIZAÇÃO 16 8º

8 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA JOSÉ E AZEVEDO ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

8 LUIZ CARLOS GARCIA - - D1

8 AUREA JACIANE ARAUJO SANTOS - - D1
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9 KENIA GUIMARÃES RODRIGUES MAGALHÃES MESTRADO 71 1º

9 ANDRÉ LUIZ VIEIRA ELOI MESTRADO 65 2º

9 CRISTIANE MARIA CAMPOS MESTRADO 56 3º

9 IGOR MORAES SANTOS MESTRADO 55 4º

9 ANA SUELEN TOSSIGE GOMES MESTRADO 54 5º

9 PAULO HENRIQUE BORGES DA ROCHA MESTRADO 53 6º

9 JAILANE DEVAROOP PEREIRA MATOS MESTRADO 49 7º

9 RONALDO FELIX MOREIRA JUNIOR MESTRADO 49 8º

9 MARCELA DIAS BARBOSA MESTRADO 43 9º

9 ALYSSON AMORIM MENDES DA SILVEIRA MESTRADO 37 10º

9 BRUNO MORAIS AVELAR LIMA MESTRADO 37 11º

9 THAISA MARIA ROCHA LEMOS MESTRADO 37 12º

9 WALDICLEIDE DE FRANÇA SANTOS GONÇALVES ESPECIALIZAÇÃO 29 13º

9 DORCAS MARQUES ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 27 14º

9 ISABELLA SEQUETTO TERROR ESPECIALIZAÇÃO 25 15º

9 JESSICA DE PAULA BUENO DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 18 16º

9 DANIELA MARIA BARRAL ESPECIALIZAÇÃO 15 17º

10 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA MESTRADO 71 1º

10 CRISTIANE MARIA CAMPOS MESTRADO 56 2º

10 JAILANE DEVAROOP PEREIRA MATOS MESTRADO 49 3º

10 MATHEUS MARTINS SILVA DOUTORADO 47 4º

10 MARCELA DIAS BARBOSA MESTRADO 43 5º

10 WILLIAN RICARDO DOS SANTOS MESTRADO 35 6º

10 LILIAN MARIA SANTOS - - D1

10 ROBERTA SAN ANDRE - - D1

11 KENIA GUIMARÃES RODRIGUES MAGALHÃES MESTRADO 71 1º

11 PAULO ENDERSON OLIVEIRA TEIXEIRA MESTRADO 63 2º

11 IGOR MORAES SANTOS MESTRADO 55 3º

11 ANA SUELEN TOSSIGE GOMES MESTRADO 54 4º

1Ordem de Classificação de acordo com o item 6.1 do edital Belo Horizonte, 19 de dezembro de 2018



11 BRUNO RODRIGUES LEITE MESTRADO 52 5º

11 RONALDO FELIX MOREIRA JUNIOR MESTRADO 49 6º

11 ALYSSON AMORIM MENDES DA SILVEIRA MESTRADO 37 7º

11 BRUNO MORAIS AVELAR LIMA MESTRADO 37 8º

11 THAISA MARIA ROCHA LEMOS MESTRADO 37 9º

11 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO MESTRADO 33 10º

11 LAISE REIS SILVA GUEDES ESPECIALIZAÇÃO 27 11º

11 WAGNER DE BRITTO MARTINS - - D1

12 LENIEDERSON ROSA PINTO MESTRADO 74 1º

12 ANDRÉ LUIZ VIEIRA ELOI MESTRADO 65 2º

12 ALLINE LUIZA DE ABREU SILVA MESTRADO 41 3º

12 MARCELO FERRAZ SANTOS MESTRADO 35 4º

12 VIRGINIA JUNQUEIRA RUGANI BRANDÃO MESTRADO 32 5º

12 WALDICLEIDE DE FRANÇA SANTOS GONÇALVES ESPECIALIZAÇÃO 29 6º

12 IVANICE ARAUJO ESPECIALIZAÇÃO 26 7º

12 VANESSA GENICIA DUARTE ESPECIALIZAÇÃO 22 8º

12 FELIPE AUGUSTO SILVA CUSTODIO ESPECIALIZAÇÃO 18 9º

13 MAIRA NEIVA GOMES DOUTORADO 84 1º

13 MARIANA APARECIDA ADALBERTO DE CARVALHO MESTRADO 80 2º

13 JOSE MARIA BARRETO SIQUEIRA PARRILHA TERRA MESTRADO 40 3º

13 JOÃO RONALDO RIBEIRO ESPECIALIZAÇÃO 29 4º

13 FELIPE AUGUSTO SILVA CUSTODIO ESPECIALIZAÇÃO 18 5º

13 RAFAEL DIAS MEDEIROS ESPECIALIZAÇÃO 15 6º

14 MAIRA NEIVA GOMES DOUTORADO 84 1º

14 MARIANA APARECIDA ADALBERTO DE CARVALHO MESTRADO 80 2º

14 JOSE MARIA BARRETO SIQUEIRA PARRILHA TERRA MESTRADO 40 3º

14 SABRINA DURÃES VELOSO NETO MESTRADO 34 4º

14 RAFAEL DIAS MEDEIROS ESPECIALIZAÇÃO 15 5º
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15 PAULO ENDERSON OLIVEIRA TEIXEIRA MESTRADO 63 1º

15 IGOR MORAES SANTOS MESTRADO 55 2º

15 ANA SUELEN TOSSIGE GOMES MESTRADO 54 3º

15 PAULO HENRIQUE BORGES DA ROCHA MESTRADO 53 4º

15 CAMILA ANTUNES NOTARO MESTRADO 38 5º

15 BRUNO MORAIS AVELAR LIMA MESTRADO 37 6º

15 THAISA MARIA ROCHA LEMOS MESTRADO 37 7º

15 SABRINA DURÃES VELOSO NETO MESTRADO 34 8º

15 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO MESTRADO 33 9º

15 JOÃO RONALDO RIBEIRO ESPECIALIZAÇÃO 29 10º

15 DORCAS MARQUES ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 27 11º

15 ISABELLA SEQUETTO TERROR ESPECIALIZAÇÃO 25 12º

15 JESSICA DE PAULA BUENO DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 18 13º

15 YURI VIEIRA TUPYNAMBA DE LELIS MENDES - - D2

16 ANDRÉ LUIZ VIEIRA ELOI MESTRADO 65 1º

16 LAISE REIS SILVA GUEDES ESPECIALIZAÇÃO 27 2º

16 HARLEY FERNANDES DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 26 3º

16 SABRINA GOMES MARTINS - - D3

16 AUREA JACIANE ARAUJO SANTOS - - D1

16 BRUNO RODRIGUES LEITE - - D3

16 POLLYANNA THAIS ZANETTI - - D3

17 SIMONE MURTA CARDOSO DO NASCIMENTO MESTRADO 74 1º

17 SILMA MARIA AUGUSTO FAYENUWO MESTRADO 45 2º

17 WALDICLEIDE DE FRANÇA SANTOS GONÇALVES ESPECIALIZAÇÃO 29 3º

17 WEVERTON FERNANDES BENTO ALVES - - D3
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18 LENIEDERSON ROSA PINTO MESTRADO 74 1º

18 DORCAS MARQUES ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 27 2º

18 SAMUEL RODRIGUES BATISTA FERREIRA ESPECIALIZAÇÃO 16 3º

18 RODRIGO VASCONCELOS VIEIRA - - D3

18 MARCELA DIAS BARBOSA - - D3

19 MAIRA NEIVA GOMES DOUTORADO 84 1º

19 MARIANA APARECIDA ADALBERTO DE CARVALHO MESTRADO 80 2º

19 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO ZANON - - D3

D3 = Desclassificado por não apresentar requesito previsto no item 1.1. Da identificação da vagas - (registro profissional válido).

D1 = Desclassificado por não apresentar formação exigida para a vaga.

D2 = Desclassificado por não atender ao item 4.2.2, alínea C; D; E.
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